
CR171837

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1044 IM - IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 5' 43''

2 1066 IM - MARIO GOMEZ IGLESIAS 15-jul.-06 MALIAÑO 5' 46''

3 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 51''

4 668 IM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 53''

5 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 54''

6 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

7 933 IM SM6108 DANIEL LAMADRID GALNARES 4-ene.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 14''

8 683 IM SM6449 NECO MAZA HONTAVILLA 17-may.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 50''

CR171837

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 336 IF - MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 CASTRO URDIALES 5' 35''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

3 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

4 405 IF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 VILLA DE CABEZON 5' 52''

5 925 IF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 6' 07''

6 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 22''

7 753 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 24''

8 679 IF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 35''

9 905 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

10 662 IF SM6747 PAULA HOLGADO MARTINEZ 12-abr.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 36''

11 414 IF SM4856 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 VILLA DE CABEZON 6' 40''

12 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 41''

13 71 IF SM5868 FATIMA EZZAHRAE SIRAGE EDDINE 10-nov.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 04''

14 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 18''

15 83 IF SM4938 YAIZA SAN MIGUEL AYOVI 11-feb.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 45''

ACTA - CR171837

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

DISTANCIA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Infantil Femenino (Sub14)

CATEGORÍA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba V MILLA URBANA AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

Infantil Masculino (Sub14) 1.609 m.

Lugar y fecha Avenida de España (Torrelavega), 30 de septiembre de 2018

Organiza CA TORRELAVEGA / AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR171837

HORA

18:30

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 675 AM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

2 661 AM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 25''

3 694 AM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 26''

4 1085 AM - ASIER GIL VALDECILLA 2-nov.-07 SELAYA 3' 28''

5 652 AM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 32''

6 672 AM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 34''

7 1070 AM AS4333 DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 3' 34''

8 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 37''

9 655 AM SM5865 DIEGO PALENCIA TORRE 2-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 43''

10 691 AM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 46''

11 329 AM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 3' 48''

12 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 49''

13 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 50''

14 700 AM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 51''

15 1073 AM - MATIAS GARCIA GONZALEZ 3-ago.-07 TORRELAVEGA 3' 52''

16 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 2-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 52''

17 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 53''

18 690 AM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 7-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 05''

19 872 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 06''

20 682 AM SM6448 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 07''

21 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 34''

22 898 AM SM6439 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

23 674 AM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 06''

CR171837

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 34''

2 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 37''

3 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 37''

4 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 3' 39''

5 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 45''

6 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 3' 48''

7 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 3' 51''

8 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 55''

9 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 56''

10 689 AF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 03''

11 945 AF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 03''

12 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 04''

13 946 AF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 08''

14 944 AF SM6194 LUCIA COBO DIAZ 9-feb.-08 CA POLANCO - SOLVAY 4' 09''

15 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 10''

16 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 14''

17 361 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 17''

18 1007 AF - DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 18''

19 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 19''

20 1036 AF - ANNA PROVINCIALI 26-jul.-08 ITALIA 4' 24''

21 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 25''

22 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 29''

23 676 AF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 31''

24 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 58''

25 1073 IF - KAOUTHER ABDELKADER 7-mar.-06 TORRELAVEGA 5' 01''

26 692 AF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 5' 14''

27 1090 AF - NAYRA LIBERADO BOLADO 20-jun.-07 TORRELAVEGA 5' 32''

DISTANCIA

Alevín Masculino (Sub12)
CATEGORÍA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12) 1.027 m.
CATEGORÍA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

1.027 m.



CR171837

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 35''

2 705 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 2-dic.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 43''

3 664 BM SM5901 IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 44''

4 659 BM SM6719 ADRIAN SAINZ-PARDO VIVAS 18-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 46''

5 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 50''

6 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 52''

7 1071 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 SELAYA 2' 54''

8 294 BM SM5915 DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 56''

9 1012 BM - ELIAS GARCIA GONZALEZ 9-nov.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 58''

10 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 59''

11 654 BM SM5907 GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 05''

12 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 3' 09''

13 1109 BM - CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 TORRELAVEGA 3' 12''

14 74 BM SM6360 LARO MALO GARCIA 20-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 12''

15 656 BM SM6660 LUCAS SAIZ GONZALEZ 21-nov.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 13''

16 119 BM SM6461 ISMAEL TADLI ABKHOUCH 18-jun.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 14''

17 1110 BM - INDIANA SAINZ PALACIOS 10-nov.-10 SANTANDER 3' 26''

18 939 BM SM6689 MARCOS FERNANDEZ ROMAÑA 22-dic.-10 CA POLANCO - SOLVAY 3' 30''

- 1094 AM SM6547 MOHAMED EL AMARAOUI FARSSI 6-ene.-08 EDM TORRELAVEGA Descalificado

CR171837

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 69 BF SM5869 RANIA SIRAGE EDDINE KARAFLI 21-nov.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 43''

2 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 47''

3 690 BF SM5930 SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 49''

4 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 54''

5 95 BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 58''

6 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 03''

7 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 3' 04''

8 673 BF SM6755 IZARA GOMEZ VILLEGAS 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 04''

9 698 BF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 16-abr.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 05''

10 907 BF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 07''

11 873 BF SM 6379 NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 08''

12 705 BF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 09''

13 373 BF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 10''

14 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 11''

15 396 BF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 VILLA DE CABEZON 3' 12''

16 68 BF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 13''

17 895 BF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 19''

18 383 BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 26''

19 877 BF SM6383 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 27''

20 368 BF SM6327 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 37''

21 1065 BF - ADRIANA IBAÑEZ RUIZ 12-mar.-10 TORRELAVEGA 3' 38''

22 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 3' 44''

23 918 BF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 45''

24 1087 BF - BRENDA SANTIAGO ESCOBAR 9-ago.-10 DUALEZ 3' 50''

DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

790 m.

CATEGORÍA

Benjamín Femenino (Sub10)

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Benjamín Masculino (Sub10)



CR171837

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1035 PBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 CABEZON DE LA SAL 1' 31''

2 1105 PBM - ALVARO CASADO BLANCO 26-feb.-11 SANTANDER 1' 33''

3 1103 PBM - MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO 1' 36''

4 1076 PBM - WALID ELAROUI 3-mar.-11 TORRELAVEGA 1' 38''

5 1112 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS 1' 42''

6 1107 PBM - ALEJO ABRIL DE LA FUENTE 30-oct.-11 TORRELAVEGA 1' 43''

7 1101 PBM - ALEX ARCE CAMPO 26-may.-11 CAMARGO 1' 43''

8 1000 PBM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 47''

9 1131 PBM - LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 CUETO 1' 48''

10 1096 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 48''

11 1026 PBM - MARTIN RAMOS BASTERRECHEA 19-jul.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 48''

12 1117 PBM - JORGE FERNANDEZ BLANCO 8-jul.-12 RENEDO DE PIELAGOS 1' 53''

13 1108 PBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 54''

14 1098 PBM - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-11 TORRELAVEGA 1' 55''

15 1104 PBM - JULEN IGLESIAS SANTIAGO 10-mar.-12 TORRELAVEGA 1' 56''

16 1027 PTM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 EDM TORRELAVEGA 1' 58''

17 1074 PBM - TONY ENEZONDA SUAREZ 9-nov.-11 TORRELAVEGA 1' 59''

18 1043 PBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO 2' 00''

19 1075 PBM - SALAM AKCHOUR PEREZ 17-feb.-12 TORRELAVEGA 2' 01''

20 1006 PBM - DANIEL GALNARES GOMEZ 24-mar.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 03''

21 1079 PBM - LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27-dic.-12 TORRELAVEGA 2' 07''

22 1001 PBM - ARIEL ISEQUILLA CASTRO 2-ago.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 07''

23 1093 PBM - PABLO TAPIA CALVO 22-dic.-12 TORRELAVEGA 2' 10''

24 1106 PBM - YAEL LOPEZ LOPEZ 7-abr.-11 CAMARGO 2' 21''

25 1136 PBM - RODRIGO DIEGO CARBONELL 4-jun.-12 TORRELAVEGA 2' 34''

26 1097 PBM - ALEJANDRO GARCIA CRESPO 19-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 38''

CR171837

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1142 PBF - MARTINA SAINZ MARTIN 29-dic.-11 VARGAS 1' 34''

2 1031 PBF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 36''

3 1113 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO 1' 40''

4 1111 PBF - ELIA RODRIGUEZ ALVAREDA 5-abr.-11 CAMARGO 1' 40''

5 1091 PBF - MIRIAM ABASCAL ANTOLIN 19-feb.-12 SANTANDER 1' 42''

6 1030 PBF - PAULA GARCIA FERNANDEZ 5-jul.-11 EDM TORRELAVEGA 1' 47''

7 1116 PBF - MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17-nov.-11 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 48''

8 1115 PBF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 TORRELAVEGA 1' 52''

9 1095 PBF - SOFIA SOTO RUIZ 4-jul.-11 SANTANDER 1' 54''

10 1041 PBF - ELENA PROVINCIALI 19-oct.-11 ITALIA 1' 55''

11 1121 PBF - UXUE SANCHEZ ALARCOS 1-mar.-11 TORRELAVEGA 1' 56''

12 1062 PBF - SOFIA AJA GARCIA 8-feb.-11 TORRELAVEGA 1' 59''

13 1063 PBF - ALBA LOPEZ CASTANEDO 10-may.-11 TORRELAVEGA 2' 01''

14 1002 PBF - CAYETANA GALLO DIAZ 14-ago.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 03''

15 1114 PBF - CLAUDIA MALO GARCIA 20-ene.-12 SANTANDER 2' 04''

16 1071 PBF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 2' 04''

17 1089 PBF - SARA NAGHMOUCHI 21-oct.-12 SANTANDER 2' 05''

18 1022 PBF - LEIRE GUTIERREZ HOYUELA 31-ago.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 08''

19 1013 PBF - ELISA DUPONT INCERA 20-dic.-11 EDM TORRELAVEGA 2' 09''

20 1061 PBF - SARA CASTRO CUTILLAS 4-jul.-12 TORRELAVEGA 2' 09''

21 1120 PBF - SARA RINCON MARTIN 30-nov.-11 TORRELAVEGA 2' 10''

22 1003 PBF - CAYETANA SAINZ-PARDO VIVAS 21-sep.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 13''

23 1072 PBF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 TORRELAVEGA 2' 13''

24 1023 PBF - LIDIA BARQUIN ALONSO 10-feb.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 14''

25 1124 PBF - ANGELA GUTIERREZ GALDEANO 25-sep.-11 TORRELAVEGA 2' 24''

26 1126 PBF - LUCIA RUIZ FERREIRO 20-ago.-11 TORRELAVEGA 2' 34''

27 1004 PBF - CELIA PEREZ SAN JOSE 9-oct.-12 EDM TORRELAVEGA 2' 39''

440 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino 440 m.

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino



CR171837

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1064 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 39''

2 1057 JM BU3736 VICTOR ILLERA SANTOS 3-abr.-99 IMAGE FDR 4' 41''

3 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 43''

4 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 48''

5 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 49''

6 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

7 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

8 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 03''

9 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 04''

10 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

11 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

12 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 14''

13 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 CA TORRELAVEGA 5' 16''

14 1292 LM - PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 5' 18''

15 1068 CM - ADRIAN GOMEZ HARO 1-ago.-03 INDEPENDIENTE 5' 20''

16 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 20''

17 1020 JM - JAVIER CELORRIO ARPON 14-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 21''

18 1032 CM - SAUL FERNANDEZ MARTINEZ 17-ago.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

19 695 JM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 40''

20 1291 LM - IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 45''

21 1011 CM - EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 46''

22 1033 JM - SERGIO MIGUEL LOPEZ 25-oct.-00 CA TORRELAVEGA 5' 47''

Júnior Masculino (Sub20) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1064 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 39''

2 1057 JM BU3736 VICTOR ILLERA SANTOS 3-abr.-99 IMAGE FDR 4' 41''

3 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

4 1020 JM - JAVIER CELORRIO ARPON 14-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 21''

5 695 JM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 40''

6 1033 JM - SERGIO MIGUEL LOPEZ 25-oct.-00 CA TORRELAVEGA 5' 47''

Juvenil Masculino (Sub18) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 LM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 43''

2 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 4' 48''

3 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 4' 49''

4 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

5 651 LM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 CA TORRELAVEGA 4' 52''

6 657 LM S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 CA TORRELAVEGA 5' 04''

7 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 14''

8 653 LM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 CA TORRELAVEGA 5' 16''

9 1292 LM - PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 CA TORRELAVEGA 5' 18''

10 667 LM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 20''

11 1291 LM - IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 CA TORRELAVEGA 5' 45''

Cadete Masculino (Sub16) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 382 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 03''

2 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

3 1068 CM - ADRIAN GOMEZ HARO 1-ago.-03 INDEPENDIENTE 5' 20''

4 1032 CM - SAUL FERNANDEZ MARTINEZ 17-ago.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 25''

5 1011 CM - EDUARDO VEGA BARQUIN 9-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 46''

1.609 m.

DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.
CATEGORÍA

1.609 m.



CR171837

HORA

19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

2 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 19''

3 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 6' 20''

4 654 LF SR2329 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 6' 20''

5 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

Juvenil Femenino (Sub18) 19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

3 685 LF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 CA TORRELAVEGA 6' 20''

4 654 LF SR2329 ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 22-abr.-02 CA TORRELAVEGA 6' 20''

5 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

Cadete Femenino (Sub16) 19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

2 680 CF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 19''

CR171837

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 199 M40 S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 42''

2 1045 M40 BI20395 JON MIKEL TREBOLAZABALA QUIRANTE 27-jul.-75 DURANGO KIROL TALDEA 4' 45''

3 937 M35 SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 52''

4 924 M40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 58''

5 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

6 774 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 27''

7 608 M40 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 32''

8 958 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 46''

9 680 M35 S10455 CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 CA TORRELAVEGA 5' 50''

10 871 M35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 00''

11 916 M35 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 937 M35 SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 4' 52''

2 680 M35 S10455 CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 CA TORRELAVEGA 5' 50''

3 871 M35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 00''

4 916 M35 SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 15''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 199 M40 S10967 RUBEN BARRIO LORES 13-feb.-77 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 42''

2 1045 M40 BI20395 JON MIKEL TREBOLAZABALA QUIRANTE 27-jul.-75 DURANGO KIROL TALDEA 4' 45''

3 924 M40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 58''

4 60 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 16''

5 774 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 27''

6 608 M40 SR2346 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 32''

7 958 M40 SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 46''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Juvenil y Cadete Femenino

Veterano A y B Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR171837

HORA

20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1088 POPM - YOUNSS NAGHMOUCHI 1-ene.-85 INDEPENDIENTE 5' 01''

2 1132 POPM - JAVIER HERRERA TORAYA 18-may.-73 INDEPENDIENTE 5' 02''

3 1158 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 02''

4 1137 POPM - DANIEL VEGA RODRIGUEZ 30-ene.-84 INDEPENDIENTE 5' 03''

5 1070 POPM - ALBERTO CES ANDRES 16-feb.-94 INDEPENDIENTE 5' 05''

6 1148 POPM - JONATAN ADAN MARTIN 25-dic.-88 EL ASTILLERO 5' 09''

7 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CA TORRELAVEGA 5' 09''

8 1139 POPM - PABLO UGARTE HERDEZDENT 27-abr.-78 INDEPENDIENTE 5' 10''

9 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 11''

10 1155 POPM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 5' 14''

11 101 M45 S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 15''

12 1138 POPM - PAULO BORREGA CONDE 8-jun.-85 INDEPENDIENTE 5' 17''

13 910 M45 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

14 1083 POPM - JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 INDEPENDIENTE 5' 59''

15 866 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

16 1153 POPM - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 17-ene.-77 SANTANDER 6' 16''

17 885 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 21''

18 1082 POPM - CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 SANTANDER 6' 23''

19 1050 POPM - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 CUETO 6' 24''

20 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 54''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 650 M45 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 CA TORRELAVEGA 5' 09''

2 415 M45 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 11''

3 101 M45 S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 15''

4 910 M45 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 24''

5 866 M45 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 04''

6 885 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 21''

7 253 M45 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 54''

Popular Masculino 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1088 POPM - YOUNSS NAGHMOUCHI 1-ene.-85 INDEPENDIENTE 5' 01''

2 1132 POPM - JAVIER HERRERA TORAYA 18-may.-73 INDEPENDIENTE 5' 02''

3 1158 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 5' 02''

4 1137 POPM - DANIEL VEGA RODRIGUEZ 30-ene.-84 INDEPENDIENTE 5' 03''

5 1070 POPM - ALBERTO CES ANDRES 16-feb.-94 INDEPENDIENTE 5' 05''

6 1148 POPM - JONATAN ADAN MARTIN 25-dic.-88 EL ASTILLERO 5' 09''

7 1139 POPM - PABLO UGARTE HERDEZDENT 27-abr.-78 INDEPENDIENTE 5' 10''

8 1155 POPM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 5' 14''

9 1138 POPM - PAULO BORREGA CONDE 8-jun.-85 INDEPENDIENTE 5' 17''

10 1083 POPM - JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 INDEPENDIENTE 5' 59''

11 1153 POPM - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 17-ene.-77 SANTANDER 6' 16''

12 1082 POPM - CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 SANTANDER 6' 23''

13 1050 POPM - MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 CUETO 6' 24''

1.609 m.

1.609 m.

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano C y Popular Masculino 1.609 m.



CR171837

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 280 SF S991 CELIA MARTINEZ PEREZ 11-oct.-95 PIELAGOS 5' 45''

2 1049 POPF - MARIA LUISA VITTOR 20-jul.-71 ITALIA 6' 12''

3 73 F40 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 24''

4 1151 POPF - SARA DE LA LOSA LOPEZ 6-nov.-91 SANTANDER 6' 58''

5 1086 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 INDEPENDIENTE 7' 18''

6 1118 POPF - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 INDEPENDIENTE 7' 22''

7 1080 POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 INDEPENDIENTE 8' 06''

8 1152 POPF - PATRICIA DE LA LOSA LOPEZ 17-nov.-94 SANTANDER 8' 26''

Federado Femenino (hasta 34 años) 20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 280 SF S991 CELIA MARTINEZ PEREZ 11-oct.-95 PIELAGOS 5' 45''

Veterano Femenino (más de 35 años) 20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 73 F40 S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 24''

Popular Femenino 20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1049 POPF - MARIA LUISA VITTOR 20-jul.-71 ITALIA 6' 12''

2 1151 POPF - SARA DE LA LOSA LOPEZ 6-nov.-91 SANTANDER 6' 58''

3 1086 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 INDEPENDIENTE 7' 18''

4 1118 POPF - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 INDEPENDIENTE 7' 22''

5 1080 POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 INDEPENDIENTE 8' 06''

6 1152 POPF - PATRICIA DE LA LOSA LOPEZ 17-nov.-94 SANTANDER 8' 26''

1.609 m.

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Federado, Veterano y Pop. Fem. 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.



CR171837

HORA

20:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1005 PTF - CLAUDIA GUTIERREZ MARCOS 11-may.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

2 1042 PTF - ESTEFANIA ANSOTEGUI BOADA 28-feb.-13 CUETO  - 

3 1125 PTF - ANGELA RELLERO IRUSTA 7-ago.-13 TORRELAVEGA  - 

4 1058 PTF - NOIVE GOMEZ VILLEGAS 8-feb.-13 TORRELAVEGA  - 

5 1018 PTF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 9-feb.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

6 1130 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS 12-jun.-14 CASTAÑEDA  - 

7 1141 PTF - MARTINA MORAN DIAZ RELIÑO 24-may.-14 REQUEJADA  - 

8 1017 PTF - IZARA FERNANDEZ LOPEZ 1-nov.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

9 1144 PTF - VEGA CARRAL MORAN 17-mar.-14 TORRELAVEGA  - 

10 1150 PTF - AITANA GOMEZ NUÑEZ 30-ago.-14 TORRELAVEGA  - 

11 1019 PTF - JANA SINGLA VEGA 14-jun.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

12 1077 PTF - SALSABEL ABDELKADER 30-abr.-15 TORRELAVEGA  - 

13 1040 PTF - CHLOE ANSOTEGUI BOADA 21-sep.-15 CUETO  - 

14 1078 PTF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 10-oct.-15 SANTANDER  - 

15 1160 PTF - LUCIA AJA PEREZ 6-ago.-15 RENEDO DE PIELAGOS  - 

16 1145 PTF - JANA CARRAL MORAN 16-may.-16 TORRELAVEGA  - 

17 1164 PTF - ISABEL MARTIN LEYES 24-dic.-16 INDEPENDIENTE  - 

CR171837

HORA

20:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1147 PTM - MILLAN CORREA DE LA TORRE 5-may.-13 TORRELAVEGA  - 

2 1008 PTM - DAVID BOLADO MASEGOSA 3-mar.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

3 1079 PTM - KARIM AKCHOUR PEREZ 5-nov.-13 TORRELAVEGA  - 

4 1163 PTM - ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17-ene.-13 TORRELAVEGA  - 

5 1099 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 NOJA  - 

6 1162 PTM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 CUETO  - 

7 1066 PTM - SAMUEL PELAEZ MONTEJO 6-feb.-13 TORRELAVEGA  - 

8 1133 PTM - NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 CUETO  - 

9 1021 PTM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

10 1134 PTM - FERIZ NAGHMOUCHI 24-nov.-13 TORRELAVEGA  - 

11 1038 PTM - ASIER ANSOTEGUI BOADA 28-feb.-13 CUETO  - 

12 1146 PTM - IVAN RUIZ LASTRA 5-ene.-13 VILLANUEVA  - 

13 1024 PTM - LUCA RINA CUESTA 12-feb.-14 EDM TORRELAVEGA  - 

14 1081 PTF - KILIA GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA  - 

15 1143 PTM - DAVID GUTIERREZ CIEZA 4-may.-14 REQUEJADA  - 

16 1014 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

17 1067 PTM - MILLOR MARQUEZ DE AVILA 23-ago.-13 TORRELAVEGA  - 

18 1028 PTM - NICOLAS FERNANDEZ FRANCO 18-abr.-14 EDM TORRELAVEGA  - 

19 1135 PTM - ELIAS MENDIGUCHIA 26-nov.-14 PIELAGOS  - 

20 1113 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO  - 

21 1100 PTM - MAURO HERRERO BAZO 6-may.-14 TORRELAVEGA  - 

22 1027 PTM - MIGUEL GUTIERREZ DIAZ 14-mar.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

23 1025 PTM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

24 1149 PTM - ENZO PEREZ NUÑEZ 27-ene.-15 TORRELAVEGA  - 

25 1161 PTM - AARON SALCEDA VELARDE 12-may.-15 TORRELAVEGA  - 

26 1140 PTM - TIAGO MUÑOZ DE LA TORRE 9-jun.-14 REQUEJADA  - 

27 1159 PTM - LUIS CASERO PUCHE 4-ago.-14 TORRELAVEGA  - 

28 1064 PTM - MARCO IBAÑEZ RUIZ 20-abr.-15 TORRELAVEGA  - 

29 1156 PTM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ-DAVALOS 4-jul.-15 TORRELAVEGA  - 

30 1157 PTM - MARIO BENEDICTE LOPEZ-DAVALOS 16-ene.-17 TORRELAVEGA  - 

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino

Pitufo Masculino 200 m.

200 m.



CR171837

HORA

20:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 FC BARCELONA 4' 57''

2 8 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 58''

3 6 PF SA4413 LORENA MARTIN MUÑOZ 22-oct.-96 ATLETICO SALAMANCA 5' 02''

4 7 PF BI7930 ANDREA DE LA TORRE GONZALEZ 6-may.-97 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETISMO 5' 07''

5 2 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 14''

6 4 SF O5626 CLAUDIA JUNQUERA MENDEZ 7-may.-93 AD GIJON ATLETISMO 5' 16''

7 3 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 21''

8 10 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 42''

CR171837

HORA

20:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 3 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 AÑARES - RIOJA 4' 26''

2 1 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25-nov.-89 PIELAGOS 4' 27''

3 2 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 27''

4 5 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

5 4 SM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 FENT CAMI MISLATA 4' 31''

6 8 JM S10243 CARLOS GARCIA NAVARRETE 29-ago.-99 PIELAGOS 4' 35''

7 6 PM BU3680 ALFREDO GONZALEZ SOTELO 24-dic.-98 FENT CAMI MISLATA 4' 36''

8 11 SM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CA TORRELAVEGA 4' 38''

9 13 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 39''

10 7 SM L4749 MARCOS CASADO SANCHEZ 20-jul.-95 ADAS PROINOR 4' 41''

11 9 SM S11155 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 INDEPENDIENTE 4' 43''

12 12 SM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 5' 03''

Hora de publicación 21:17

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA DISTANCIA

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

V Milla Urbana Ayuntamiento de Torrelavega

Sénior Masculino 1.609 m.

Sénior Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA


